quarta-feira, 7 de abril de 2010 Diário Oficial Poder Executivo - Seção I São Paulo, 120 (64) – 139

COORDENADORIA DO CAMPUS DE BAURU

Edital CCB 015/2010
RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

A Coordenadoria do Campus de Bauru da USP torna público o resultado da
Prova Prática do Concurso Público para a função de Técnico de
Manutenção/Obras, realizada em 28/03/2010, conforme critérios divulgados
no Edital CCB 006/2010 de Abertura de Concurso Público e Convocação
para Prova, relativo aos candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 7
(sete) pontos.

Nome do Candidato - RG - Resultado da Prova
Edson Gaspar - 180334876 - 7,0
Marco Antonio Nunes Rodrigues - 17115538-5 - 7,0
Nilson Albino - 2260466073 - 7,0
Reinaldo Götz de Oliveira Junior - 299847111 - 7,0
Vitor Hugo Simões Dias - 46253710-9 - 7,0